
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596007663 ze dne 29.08.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 32 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Excello s.r.o. 
Václavské náměstl 819/43 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
Česká republika 

IČ: 27444899 DIČ: CZ27444899 
Dodavatel č.: 11461 8 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Čislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Antispamová a antivirová ochrana pro UP 1 JV 264.953,70 

Objednáváme u Vás: Antismapovou a antivirovou ochranu emailů službou Virusfree pro UP Olomouc. 

Služba Virusfree se skládá z těchto komponentů: 
Virusfree - filtrace emailů na při chodu 
Služba Virusfree nás ochránl před spamem, viry a útoky z internetu, které přicházejí prostřednictvím 
e-mailů. Poskytnete nám antispamovovou a antivirovou ochranu přlchozí emailové komunikace pro naši 
doménu. 

- Al botnet detektor pro detekci emailů jdouclch ze sltě botnetů a vícevrstvý filtr pro detekci hrozeb v 
reálném čase. 

Cena za poskytováni této služby na 12 měsíců je 218 970,- CZK bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 264.953,70 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4596007663 ze cine 29.08.2019 

zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpis(1. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https:/lsmlouvy.gov.cz, a pol<ud poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zéstupců nebo jeho zaměstnanc(1 V připadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupe(! či zaměstnanc(1, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancúm. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odcl1ylkou, přestože to 
podstatně nerněnf podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr Jarúslav Miller, MA, Ph.D„ v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: J. cf. /;' CJ / <} 

Podpis a 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Strana: 2 z 2 




